ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA XA

Số:        /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Xa, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v đăng ký danh sách Cán

bộ tham gia Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám thành

công và 80 năm Ngày Quốc

khánh  nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính gửi: Sở Văn hoá thể thao và Du lịch.

Thực hiện Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám thành công và 80 năm Ngày Quốc khánh  nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Ba Xa đăng ký

danh sách Cán bộ tham gia Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám thành công và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: (có danh sách kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký danh sách Cán bộ tham gia Ban Tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và 80 năm Ngày Quốc

khánh  nước Cộng hòa xã hội Chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Sở Văn hoá thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND (Phụ trách);

- Lưu: VT. VHXH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tín

		2025-08-05T08:36:18+0700

		2025-08-05T09:08:47+0700

		2025-08-05T09:08:47+0700

		2025-08-05T09:08:47+0700